

## Theraflu Total Grip 16 kapsułek



Cena: 40,52 pln

### Opis słownikowy

Dawka	0,5g+6,1mg+0,1g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	16 kapsułek
Postać	kapsułki twarde
Producent/ Dystrybutor	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Paracetamol, Phenylephrini hydrochloridum, Guaifenesinum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Theraflu Total Grip** to lek w postaci kapsułek. Lek jest wskazany do leczenia krótkotrwałego objawów przeziębienia, dreszczy i grypy. Substancjami czynnymi Theraflu Total Grip są: paracetamol, który jest substancją przeciwbólową i przeciwgorączkową, chlorowoderek fenylefryny, który zmniejsza obrzęk i przekrwienie błony śluzowej nosa i gwajafenezyna będąca lekiem wykrztuśnym, który rozrzedza wydzielinę) i zmniejsza nasilenie mokrego kaszlu. **Wskazania** Lek Theraflu Total Grip 500 mg + 6,1 mg + 100 mg stosuje się w celu: leczenia objawów przeziębienia, dreszczy i grypy. **Składniki** 1 kapsułka zawiera: substancje czynne: paracetamolu 500 mg, chlorowodoru fenylefryny 6,1 mg (co odpowiada 5 mg fenylefryny zasady) oraz gwajafenezyna 100 mg, pozostałe składniki to: kroskarmeloza sodowa, skrobia kukurydziana, laurylosiarczan sodu, talk i stearynian magnezu, otoczka kapsułki zawiera: żelatynę, wodę oczyszczoną, indygotynę (E132), dwutlenek tytanu (E171), żółcień chinolinowa (E104), laurylosiarczan sodu, erytrozyna (E127). **Działanie** Przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, antyhistaminowe, zmniejsza przekrwienie i obrzęk błony śluzowej nosa. **Dawkowanie** Lek ten należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza, lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. -Dorośli, osoby w podeszłym wieku i młodzież w wieku 16 lat i starsze o masie ciała 50 kg lub większej: 2 kapsułki popijając wodą co 4 do 6 godzin, zależnie od potrzeb. -Nie należy przyjmować więcej niż 6 kapsułek (3 dawki po 2 kapsułki) na dobę (co odpowiada 3000 mg paracetamolu, 36,6 mg chlorowodoru fenylefryny i 600 mg gwajafenezyny). -Należy zachować odstęp co najmniej 4 godzin pomiędzy dawkami. -Należy stosować najmniejszą skuteczną dawkę i stosować lek przez możliwie najkrótszy czas. -Nie stosować leku dłużej niż przez 3 dni. -Należy skontaktować się z lekarzem, w przypadku utrzymywania się objawów przez ponad 3 dni lub ich nasilenia albo, jeśli kaszlowi towarzyszy wysoka gorączka, wysypka skórna lub uporczywy ból głowy. **Przeciwwskazania** -Uczulenie na paracetamol, chlorowoderek fenylefryny, gwajafenezynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. -Choroba serca lub podwyższone ciśnienie krwi (nadciśnienie tętnicze). -Cukrzyca. -Nadczynność tarczycy. -Jaskra z zamkniętym kątem przesączania (zwiększone ciśnienie w oku). Jeśli u pacjenta występuje guz chromochłonny nadnerczy (rodzaj guza nadnerczy – gruczołów położonych blisko nerek). -Stosowanie obecnie lub w ciągu ostatnich 14 dni inhibitorów monoaminooksydazy (inhibitory IMAO, leki stosowane w leczeniu depresji lub choroby Parkinsona). -Stosowanie trójpierścieniowych leków przeciwdepresyjnych. Przyjmowanie beta-adrenolityków (leki stosowane w leczeniu wysokiego ciśnienia tętniczego i chorób serca). -Stosowanie innych leków sympatykomimetycznych, takich jak leki zmniejszające przekrwienie błony śluzowej, leki

zmniejszające apetyt i leki psychostymulujące podobne do amfetaminy.